Репьевский Вестник                                                                    __________________________     2
«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

№ 14,  30 апреля  2019  года

_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019 № 89

с. Репьево

Об установлении особого противопожарного режима на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 19 и 30  Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» в целях недопущения перехода пожаров на населенные пункты и возникновения предпосылок чрезвычайных ситуаций, вызванных пожарами, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.05.2019 по 12.05.2019 года на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области особый противопожарный режим.
2. Запретить разведение костров, сжигание мусора, стерни, пожнивших и порубочных остатков, проведение всех видов пожароопасных работ, кроме мест, специально отведенных для указанных видов работ
3. Организовать патрулирование гражданами Репьевского сельсовета населённых пунктов и  прилегающих к ним территорий земель лесного фонда.
4. Совместно с личным составом ОНД по Тогучинскому району организовать проведение подворного обхода для ознакомления жителей с требованиями по обеспечению мер пожарной безопасности.
5. Проинформировать население о введении особого противопожарного режима и соблюдении мер пожарной безопасности в населенных пунктах Репьевского сельсовета (проведение сходов граждан, распространение листовок).
6. Данное постановление разместить на сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, опубликовать в периодическом печатном издании «Репьевский вестник» и обнародовать на доске объявлений в администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
7. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                              А.В. Строков

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков
       Кадастровым инженером Ильиным Николаем Викторовичем, работником ООО «Фарос», почтовый адрес: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Ленина, дом 11, оф.2, E-mail: ooofaros@mail.ru, тел. 8 (383) 59 23-129, квалификационный аттестат идентификационный № 54-14-550, выполняются кадастровые работы по уточнению границ и местоположения земельного участка с кадастровым номером: 54:24:033801:6 местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Тогучинский, с/т «Сосенка», ул. Правая Пустынка, участок 90.
     Заказчиком кадастровых работ является: Ратаев Борис Михайлович, проживающий по адресу: г. Новосибирск, ул. Автогенная, дом 152/1, кв. 8, т. 8-913-708-01-30.
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Ленина, дом 11, оф.2, 10 июня 2019г. в 9 часов 00 минут.
С проектом межевого плана земельных участков можно ознакомиться по адресу: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п.Ордынское, пр. Ленина, дом 11 оф.2.
Возражения относительно места проведения собрания заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ направлять по адресу: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Ленина, дом 11 оф.2.
Обоснованные возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с 08.05.2018г. по 10.06.2019г. по адресу: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п.Ордынское, пр.Ленина, дом 11 оф.2.
Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы: кадастровый номер 54:24:033801:26 местоположение: обл. Новосибирская, р-н Тогучинский, с/т «Сосенка».
    При проведении согласования местоположения границ при себе иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок.

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков
       Кадастровым инженером Ильиным Николаем Викторовичем, работником ООО «Фарос», почтовый адрес: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Ленина, дом 11, оф.2, E-mail: ooofaros@mail.ru, тел. 8 (383) 59 23-129, квалификационный аттестат идентификационный № 54-14-550, выполняются кадастровые работы по уточнению границ и местоположения земельного участка с кадастровым номером: 54:24:033801:7 местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Тогучинский, с/т «Сосенка», ул. Правая Пустынка, участок 91.
     Заказчиком кадастровых работ является: Ратаев Борис Михайлович, проживающий по адресу: г. Новосибирск, ул. Автогенная, дом 152/1, кв. 8, т. 8-913-708-01-30.
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Ленина, дом 11, оф.2, 10 июня 2019г. в 9 часов 00 минут.
С проектом межевого плана земельных участков можно ознакомиться по адресу: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п.Ордынское, пр. Ленина, дом 11 оф.2.
Возражения относительно места проведения собрания заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ направлять по адресу: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Ленина, дом 11 оф.2.
Обоснованные возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с 08.05.2018г. по 10.06.2019г. по адресу: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п.Ордынское, пр.Ленина, дом 11 оф.2.
Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы: кадастровый номер 54:24:033801:26 местоположение: обл. Новосибирская, р-н Тогучинский, с/т «Сосенка», кадастровый номер 54:24:033801:71 местоположение: обл. Новосибирская, р-н Тогучинский, с/т «Сосенка» участок 93.
    При проведении согласования местоположения границ при себе иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок.

[bookmark: _GoBack]

	«РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 14, 30 апреля  2019 года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146
телефон/факс: 8-(383)-40-26-110
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.